SCHÜTZ, CH. G. (1816): *M. Tullii Ciceronis Opera quae supersunt omnia ac deperditorum fragmenta*. Tomus XIII: *Academicorum libri duo et De finibus bonorum et malorum libri quinque*, Lipsiae, apud Gerhardum Fleischerum.